
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/188/17 

RADY GMINY W TROSZYNIE 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

w sprawie  zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2016 poz. 1440), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Troszyn zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) Ulicę Ogrodową w miejscowości Zamość - przebiegającą po działce nr 177 położoną w obrębie 

miejscowości Zamość od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 627 do granicy gminy w kierunku 

miejscowości Drwęcz o długości 735 m. 

2) Ulicę Kmicica w miejscowości Troszyn - przebiegającą po działce nr 174 oraz 198 położoną w obrębie 

miejscowości Troszyn, przebiegającą pomiędzy skrzyżowaniami z drogą powiatową nr 2554W Troszyn - 

Zabiele (ulicą Szkolną) o długości 515 m. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w §1 oznaczone są na mapach stanowiących załączniki 

Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Edmund Zygmunt Szabłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 7649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7649


		2017-09-13T10:45:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




